Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.04.2015                                   	          п. Балахта	                                                        № 46
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения деревни Таловая и  Марьясово  Балахтинского района на период с 2015 по 2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г.  N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь статьей 19 Устава  поселка Балахта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения деревни Таловая и Марьясово Балахтинского района на период с 2015 по 2025 г.,  разработанные Обществом с ограниченной ответственностью «Краевой инжиринговый центр».
    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов